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 Valmistelija 
 
Tekninen johtaja Alpo Anisimaa, p. 040 051 0706 tai 
alpo.anisimaa@perho.com 
 
Perhon kunnan ja Perhon Energiaosuuskunnan välisessä sopimuksessa on 
sovittu lämmönhinta ja indeksisidonnaisuus jonka perusteella lämmönhintaa 
tarkistetaan vuosittain. Indeksinä on käytetty rakennusindeksin (2015=100) 
maaliskuun työosion pistelukua. Tämä on tavallisesti kattanut tapahtuneet 
muutokset kustannustasossa, mutta kuluvan vuoden aikana energiapuun 
hinta on noussut johtuen Venäjän pakotteista ja suurien kaukolämpöyhtiöiden 
ostaessa haketta laajemmalta alueelta kuin aiemmin. Joten indeksin muutos 
maaliskuun indeksiluvussa ei ole vastannut kesän ja syksyn mukanaan 
tuomaa kustannustason muutosta. 
 
Kuluvan lämmityskauden indeksitarkastettu (+1,16 €/MWh) hinta on 34,74 
€/MWh. Energiaosuuskunta on esittänyt indeksikorjauksen lisäksi 3,00 €/MWh 
hinnan korotusta, johtuen merkittävästä (~33%) energiapuun hinnan noususta 
takautuvasti lämmityskauden alusta (1.7.202) alkaen. 
 
Jotta voidaan varmistaa paikallisen hakkeen riittävyys on syytä tarkastaa 
energiaosuuskunnan sopimushintaa. Esitetyn korotuksen kokonais 
kustannusvaikutus kunnalle on noin 25.000 € lämmityskaudessa. 

 
 Teknisen johtajan päätösehdotus  

 
Lautakunta päättää, että energiaosuuskunnalle maksettaan lämmöstä 
sopimuksen mukainen hinta 34,74 €/MWh ja sen lisäksi poikkeuksellisen 
energiakriisin vuoksi maksetaan yhden lämmityskauden ajan 2022-2023 
ylimääräinenlisä 3,00 €/MWh kaukolämpölaitoksella verkkoon tuotetusta 
lämpöenergiasta. 

  
 ----- 

 
Keskustelun aikana Jukka Kalliokoski esitti, että hintaa ei koroteta ja Mari 
Rannila kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi tulleen kannatettu vastaesitys ja siitä pidettiin 
nimenhuuto äänestys. Äänestettäessä JAA ääni on pohjaesitykselle ja EI ääni 
vastaesitykselle. JAA ääniä 0 ja EI ääniä 4 (Mika Kytölä EI, Jukka Kalliokoski 
EI, Kerttu Kykyri EI, Mari Rannila EI) 

 
 Päätös 

 
 Lautakunta päätti, että ei hyväksy esitettyä hinnan korotusta. 

 
 ----- 
 

Merkittiin, että Asko Humalajoki ja Markus Kivelä poistuivat esteellisenä asian 
käsittelyn ajaksi intressijääviyden vuoksi. 



 
 ----- 

 
Merkittiin, että pöytäkirja tämän asian osalta luettiin, tarkastettiin ja 
hyväksyttiin heti kokouksessa. 
 

 ----- 
 
Tekninen johtaja Alpo Anisimaa jätti erivän mielipiteen. 
 

  
 Toimenpiteet, otteet 

energiaosuuskunta 
 

--- ----- 
 


